Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края

Постановление

 «30» декабря  2015 г	              с. Петропавловка		  		№ 50

 О внесении изменений в  постановление № 41 от 10.11.2015 г. «Об утверждении   ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении администрации Петропавловского сельсовета муниципальными учреждениями  культуры  и образования  в сфере культуры в качестве основных видов деятельности в новой редакции»

 В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Петропавловского сельсовета от 29.06.2015 № 21 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Петропавловского сельсовета» Постановляю:
1. Внести в  постановление № 41 от 10.11.2015 г. «Об утверждении   ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении администрации Петропавловского сельсовета муниципальными учреждениями  культуры  и образования  в сфере культуры в качестве основных видов деятельности в новой редакции»  следующие изменения:
- изложить приложение №1 в новой редакции (согласно приложению).
    2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                   Н.В.Захаренко